

COMPUTO METRICO

N°	Articolo	Descrizione	Normativa	Conf.	Costo unitario	Quantità/anno	Costo/anno	Costo/biennio
1	Cassetta pronto soccorso	In ABS dotata di placca per il fissaggio e muro e manico per trasporto corredata di contenuto conforme al D.M. 388 del 15107.2003 idonea per ambienti con più di 3 lavoratori (mod. B).	Conforme a: ALLEGATO 1 D.M. 388 del 15 luglio 2003 (art. 1) G.U. 27 del 03 febbraio 2004; D.L. 81 del 09 aprile 2008 art. 45	1pz	60,00 €	10	600,00 €	1.200,00 €
2	Pacco di reintegro per cassetta di primo soccorso senza sfignomanometro	kit di reintegro per cassetta di pronto soccorso secondo quanto previsto dalle normative vigenti sulla sicurezza dei luoghi di lavoro per aziende di gruppo A e gruppo B e tutte le aziende con 3 o più lavoratori. Senza sfignomnometro.	Conforme a: DM 388 del 15 luglio 2003 allegato 1	1pz	35,00 €	30	1.050,00 €	2.100,00 €
3	Pacco di reintegro per cassetta di primo soccorso completo di sfignomanometro e stetoscopio	kit di reintegro per cassetta di pronto soccorso secondo quanto previsto dalle normative vigenti sulla sicurezza dei luoghi di lavoro per aziende di gruppo A e gruppo B e tutte le aziende con 3 o più lavoratori. Completo di misuratore di pressione aneroide con stetoscopio	Conforme a: DM 388 del 15 luglio 2003 allegato 1	1pz	50,00 €	22	1.100,00 €	2.200,00 €
4	Sfignomanometro aneroide	Sfignomanometro aneroide con manometro,confezionato in custodia con cerniera	Conforme a: DM 388 del 15 luglio 2003 allegato 1	1pz	10,00 €	10	100,00 €	200,00 €
5	Stetoscopio	Stetoscopio ad elevata sensibilità piatto.	Conforme a: DM 388 del 15 luglio 2003 allegato 1	1pz	10,00 €	10	100,00 €	200,00 €
6	Zaino in nylon ad alta Resistenze completo di tutto	Modello SHERPA mis. 520x320x240		1pz	260,00 €	3	780,00 €	1.560,00 €
7	Kit di reintegro per Zaino al punto 6			1pz	210,00 €	10	2.100,00 €	4.200,00 €
8	Sacchetti monouso per la raccolta di rifiuti sanitari			1pz	0,35 €	10	3,50 €	7,00 €
9	Garza sterile 10x10 cm	in buste singole		1pz	0,35 €	240	84,00 €	168,00 €
10	Garza sterile18x40 cm	in buste singole		1pz	0,40 €	100	40,00 €	80,00 €
11	Cerotti pronti all'uso di varie misure			20pz	1,10 €	130	143,00 €	286,00 €
12	Cotone idrofilo sacchetto da 100gr			1pz	1,20 €	40	48,00 €	96,00 €
13	Ghiaccio istantaneo			2pz	2,80 €	130	364,00 €	728,00 €
14	Rete elastica misure medie	50cm DI RETE ELASTICA CALIBRO MISURA n.1 50cm DI RETE ELASTICA CALIBRO MISURA n.5		1pz	2,10 €	40	84,00 €	168,00 €
15	Rotolo di cerotto alto 2.5cm (5m)			1pz	1,40 €	90	126,00 €	252,00 €
16	Coperta isotermica monouso			1pz	0,90 €	40	36,00 €	72,00 €
17	Laccio emostatico piatto	in confezione singola		1pz	0,70 €	30	21,00 €	42,00 €

18	Iodopovidone al 10% da 125 ml			1pz	2,80 €	120	<b>336,00 €</b>	<b>672,00 €</b>
19	Acqua ossigenata 10% da 250ml			1pz	0,65 €	100	<b>65,00 €</b>	<b>130,00 €</b>
20	Forbici punta arrotondata			1pz	0,90 €	60	<b>54,00 €</b>	<b>108,00 €</b>
21	Mascherina per rianimazione (pocket mask)	completa di custodia rigida		1pz	3,00 €	30	<b>90,00 €</b>	<b>180,00 €</b>
22	Misuratore di pressione automatico	Display digitale. Validato clinicamente secondo il protocollo internazionale ESH 2010. Risoluzione 1mm Hg. Bracciale con chiusura a velcro. Completo di borsina.	Conforme a : Direttiva 93/42/EEC	1pz	39,00 €	10	<b>390,00 €</b>	<b>780,00 €</b>
23	Guanti sterili monouso confezione da 2	misurte varie		1pz	0,60 €	10	<b>6,00 €</b>	<b>12,00 €</b>
24	Pinzette per medicazione sterili monouso	in plastica		1pz	0,60 €	50	<b>30,00 €</b>	<b>60,00 €</b>
25	Rotolo di benda orlala alta 5 cm			1pz	0,50 €	40	<b>20,00 €</b>	<b>40,00 €</b>
26	Rotolo di benda orlala alta 10 cm			1pz	0,65 €	50	<b>32,50 €</b>	<b>65,00 €</b>
27	Rotolo di benda orlala alta 15 cm			1pz	0,95 €	40	<b>38,00 €</b>	<b>76,00 €</b>
28	Soluzione fisiologica confezione in plastica	per lavaggio ferite		500ml	2,00 €	120	<b>240,00 €</b>	<b>480,00 €</b>
29	Telo sterile monouso in TNT 75 x 90 cm	in confezione singola		1pz	0,90 €	50	<b>45,00 €</b>	<b>90,00 €</b>
30	Termometro in vetro mercurio free			1pz	3,50 €	50	<b>175,00 €</b>	<b>350,00 €</b>
31	Mascherina con visiera paraschizzi	imbustata singolarmente		1pz	2,00 €	65	<b>130,00 €</b>	<b>260,00 €</b>